

Protokół nr III/2014

z posiedzenia **Sesji Rady Powiatu** w dniu **23 grudnia 2014r.**
odbytego w Starostwie Powiatowym w Olecku, przy ul. Kolejowej 32

w godz. 11:00 – 12:00.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha otworzył posiedzenie **III Sesji Rady Powiatu**. Stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji: na **15** radnych stanowiących ustawowy skład Rady obecnych było **13** (*lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu*). Przywitał zaproszonych gości, dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, naczelników wydziałów starostwa, szefów służb i inspekcji, radnych oraz pozostałe przybyłe osoby (*lista obecności w załączeniu – zał. nr 2 do protokołu*).

Ad. 1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha zwrócił się z prośbą do radnych Rady Powiatu w Olecku o przyjęcie autopoprawki do porządku obrad polegającej na wprowadzeniu jako punkt 3 w porządku: „Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym”.

Poinformował, że punkt ten jest stałym punktem w porządku posiedzenia sesji i powinien być wpisany do porządku III Sesji Rady Powiatu, co przez pomyłkę nie zostało uczynione.

Uwag do wniosku Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku poddał pod głosowanie powyższy wniosek dotyczący wprowadzenia do porządku obrad III Sesji Rady Powiatu pkt 3. „Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym”.

Rada Powiatu w Olecku, w obecności **13** radnych, **jednogłośnie przyjęła** zgłoszony przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku – Waclawa Sapięhę wniosek dotyczący wprowadzenia zmian w porządku obrad III Sesji Rady Powiatu w Olecku.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha odczytał porządek obrad posiedzenia III Sesji Rady Powiatu po wprowadzonych zmianach (*porządek w załączeniu – załącznik nr 3 do protokołu*):

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
3. Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym.
4. Zapytania i interpelacje radnych.
5. Wnioski i oświadczenia radnych.
6. Wnioski Komisji Stałych Rady.
7. Podjęcie uchwał:
 - a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku;
 - b) w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Starości Oleckim;
 - c) w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej;
 - d) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Oleckiego;
 - e) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych;
 - f) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/249/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;
 - g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2014 – 2023;
 - h) w sprawie zmian budżetu powiatu na 2014r.
8. Odpowiedzi na zgłoszone zapytania, interpelacje i wnioski radnych i Komisji Stałych Rady

9. „Głos wolny, wolność ubezpieczający”.

10. Zamknięcie obrad.

Uwag do przedstawionego porządku **III Sesji Rady Powiatu w Olecku** po zmianach nie zgłoszono.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Protokół Nr II/2014 z posiedzenia **II Sesji Rady Powiatu w Olecku** z dnia **12.12.2014r.**, **Rada Powiatu w Olecku**, w obecności **13** radnych, **przyjęła jednogłośnie.**

Ad.3. Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Starosta Olecki – Marian Świerszcz odczytał informację z wykonania uchwał Rady Powiatu w Olecku i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym, tj. od 13 grudnia 2014r. do 23 grudnia 2014r. (*informacja w załączeniu – załącznik nr 4 do protokołu*).

Starosta Olecki powiedział, że na poprzednim posiedzeniu informował, iż będzie zwracał uwagę na rozwój sportu w placówkach oświatowych. Za rok szkolny 2013/2014 Powiat Olecki zajął IX miejsce w Rankingu Warmińsko – Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego w kategorii: powiaty. Jest to pozytywna zmiana. Powiat otrzymał puchar oraz dyplom podpisany przez Przewodniczącego Warmińsko – Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego.

Poinformował, że Powiat Olecki zajął IX miejsce dzięki bardzo dobrym wynikom uczniów z I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku, którzy zajęli IV miejsce w systemie współzawodnictwa sportowego Warmińsko – Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych w roku 2013/2014.

Starosta wręczył puchar oraz dyplom i pogratulował Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku – Panu Leszkowi Olszewskiemu. Podziękował nauczycielom wychowania fizycznego pracującym w tej szkole za wkład wniesiony w osiągnięcie tak wysokiego miejsca.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapieha zwrócił się z prośbą o uwagi i pytania do przedstawionej informacji.

Radna Helena Zukowska – Przewodnicząca Komisji Zdrowia (...) zwróciła się z prośbą do Starosty Oleckiego, aby przedstawiane w informacji dane były bardziej czytelne i przejrzyste. Dotyczy to szczególnie działek geodezyjnych przeznaczonych do sprzedaży lub sprzedanych. Radna uważa, że informacja winna zawierać rodzaj i tryb przetargu, miejsce położenia, przyczynę niemożliwości zagospodarowania jako odrębnej nieruchomości itp.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapieha powiedział, że uwagi radnej zostaną przekazane Naczelnikowi Wydziału. Natomiast szczegółowa odpowiedź dotycząca wcześniej przedstawionej informacji Starosty w zakresie zbycia nieruchomości zostanie przedłożona radnej na piśmie.

Więcej pytań do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Ad. 4. Zapytania i interpelacje radnych.

1) Radny Grzegorz Kłoczko zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie, kiedy ponoszone są opłaty za tablice rejestracyjne. Dodał, że pracownicy winni informować petentów, z jakiego powodu interesanci muszą ponosić te opłaty – czy są to przepisy powiatu czy przepisy wyższego rzędu. Zdaniem radnego wiedza ta złagodziłaby rozgoryczenie mieszkańców, którzy załatwiają sprawy w urzędzie.

Więcej zapytań i interpelacji nie zgłoszono.

Ad. 5. Wnioski i oświadczenia radnych.

Nie zgłoszono.

Ad. 6. Wnioski Komisji Stałych Rady.

Nie zgłoszono.

Ad. 7. Podjęcie uchwał:

a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/9/2014** zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 6 do protokołu*).

b) w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Oleckim.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha odczytał projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Oleckim i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Poinformował, że radnymi delegowanymi do pracy w w/w Komisji są: radny Karol Czerwiński oraz radny Radosław Stanisław Skrodzki. Dodał, że radni wyrazili zgodę na pracę w tej Komisji.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/10/2014** w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Oleckim (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 7 do protokołu*).

c) w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Poinformował, że skład Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej przedstawia się następująco:

1. Kazimierz Iwanowski – Przewodniczący
2. Jan Wasilewski – Członek (przedstawiciel Wojewody)
3. Zofia Bordzio – Członek
4. Tomasz Dziokan – Członek
5. Danuta Maciejewska – Członek.

Dodał, że radni – członkowie wyrazili zgodę na pracę w w/w Radzie.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/11/2014** w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 8 do protokołu*).

d) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Oleckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Oleckiego i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Radny Grzegorz Kłoczko powiedział, że do kwot nie ma żadnych uwag. Zdaniem radnego moment podejmowania takiego rodzaju uchwał jest szansą do uzyskania pewnych zobowiązań i obietnic. Wg procedury takie uchwały podejmuje się na początku kadencji. Radny przypomniał, że Starosta Olecki na poprzednim posiedzeniu sesji krótko nakreślił swoje zamiary, było to swego rodzaju expose.

Radny zauważył, że przedział finansowy jaki Rada ma do dyspozycji waha się od kwoty około 6tys.zł do kwoty około 12tys.zł. Dodał, że zaproponowane wynagrodzenie stanowi około 73% tego przedziału. Radny użył analogii szkolnej i poinformował, że jest to propozycja, która odpowiadałaby ocenie prawie „5” lub dobrej „4”. Radnego cieszy, że jest pewne pole do manewru.

Zdaniem radnego komfortowa sytuacja dla radnych byłaby wówczas, kiedy wynagrodzenie zostałoby ustalone na 50% tego przedziału, aby mieć na ewentualne obniżki lub podwyżki. To co ustala się powyżej 50% można traktować jako zachętę, jako pewnego rodzaju kredyt zaufania do Starosty z nadzieją, że będzie to motywacja do dynamicznej pracy. W odczuciu radnego, osoba Starosty, jego zdolności, talenty, potencjał i kompetencje uzasadniają to, że można wnioskować o ten kredyt zaufania. Radny dodał, że może sam ustaliłby ten kredyt na wyższym poziomie, jeżeli od tego miałyby zależeć prace.

Radny stara się odgadnąć zdanie wyborców i uważa, że jego wyborcy nie będą rozliczać go z nadmiernych oszczędności przy ustalaniu płac dla Starosty. Będą go rozliczać z tego, na ile stworzy on dobre warunki do rozwoju powiatu. Radny uważa, że szukanie prostych oszczędności w tej dziedzinie nie jest dobrym sposobem.

Radny odniósł się do opinii dziennikarzy w prasie i powiedział, że chciałby je zadedykować Staroście jako sentencje do efektywnej pracy. Sądzi, że są to pytania, które stawia sobie wiele mieszkańców powiatu: czy powiat jest miejscem dynamicznego rozwoju; spadającego bezrobocia; kreatywności; fantastycznej ludzkiej energii; czy starosta posiada długofalową wizję rozwoju powiatu, którą konsekwentnie zrealizuje; czy potrafi tchnąć ducha kreatywności w mieszkańców; czy stworzy możliwości rozwoju ludziom, którzy mają pomysły, chcą coś zmienić; czy wykorzysta potencjał mieszkańców, radnych i pracowników podległych jednostek.

Radny uważa, że odpowiedź na powyższe pytanie to jest swego rodzaju cel, który radny dedykuje Staroście Oleckiemu. Najlepiej jest patrzeć na taki odległy cel w postaci skutków pracy.

Radny zakończył wypowiedź słowami radnego Józefa Krajewskiego: „Aby powiat był powiatem naszych marzeń”.

Dodał, że na rozpoczęciu kadencji, głosując za zaproponowanymi płacami, dedykuje powyższe słowa Staroście Oleckiemu i wyraził nadzieję, że praca na tym stanowisku będzie to nowe otwarcie do pracy samorządu i zalety, które Starosta ma i dysponuje zostaną z pożytkiem dla mieszkańców wykorzystane.

Zwrócił się do Starosty i zapytał, czy taka koncepcja, takiej umowy jest do przyjęcia.

Starosta Olecki – Marian Świerszcz powiedział, że był, jest i będzie zawsze człowiekiem otwartym na wszystkie propozycje, ma również swoje. Starosta zdaje sobie sprawę z jednego: w samorządzie funkcjonuje już wiele lat i wie, w jakich realiach to wszystko funkcjonuje. Przyznał, że połowa budżetu to praktycznie oświata, duża część środków jest znaczone.

Dodał, że swoje plany przedstawi w chwili przyjmowania budżetu na rok 2015.

Radna Helena Żukowska – Przewodnicząca Komisji Zdrowia (...) powiedziała, że wystąpienie Starosty na poprzedniej sesji to nie było expose, co stwierdził sam Starosta. Radna uważa, że były to tylko refleksje. Radna oczekuje, że usłyszy od Starosty program czteroletni.

Radny Radosław Stanisław Skrodzki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podkreślił otwartość Starosty Oleckiego na wszystkie nowości, co można było już zauważyć już w latach 80-tych.

Więcej uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, w wyniku głosowania 12 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr III/12/2014** w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Oleckiego (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 9 do protokołu*).

e) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/13/2014** zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 10 do protokołu*).

f) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/249/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII/249/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/14/2014** zmieniającą uchwałę Nr XXXVIII/249/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 11 do protokołu*).

g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2014 – 2023.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2023 i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/15/2014** w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2023 (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 12 do protokołu*).

h) w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapieha odczytał projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Zwrócił się z zapytaniem do Skarbnik Powiatu – Sylwii Syperowicz, czy zostało zrealizowane orzeczenie sądu, jako ostateczne i w jakiej wysokości.

Skarbnik Powiatu – Sylwia Syperowicz poinformowała, że orzeczenie sądu zostało wykonane, zapłacono 457.900,13zł dla wykonawcy oraz 10.331,00 zł kosztów sądowych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinia komisji w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*), **Rada Powiatu w Olecku, w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr III/16/2014** w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 13 do protokołu*).

Ad. 8. Odpowiedzi na zgłoszone zapytania, interpelacje i wnioski radnych i Komisji Stałych Rady.

Pani Katarzyna Jaworowska – Z-ca Naczelnika Komunikacji i Transportu odniosła się do zapytania radnego Grzegorza Kłoczko i wyjaśniła:

Tablice rejestracyjne wymieniane są z kilku powodów: zmiany danych, zmiany czytnika czy nieważnych badań technicznych.

Poinformowała, że w przedstawionym przez radnego przypadku nastąpiło przerejestrowanie pojazdu z innego powiatu. Powiat olecko – gołdapski miał inny czytnik niż powiat olecki. Z tego tytułu należy dokonać rejestracji zgodnej dla powiatu oleckiego – tak stanowią przepisy Ministra Infrastruktury, z czym wiąże się opłata.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapieha zapytał czy pracownicy potrafią wyjaśniać takie rzeczy interesantom.

Pani Katarzyna Jaworowska – Z-ca Naczelnika Komunikacji i Transportu poinformowała, że pracownicy wyjaśniają zainteresowanym powyższe sprawy łącznie z przedłożeniem przepisów prawnych. Z tego co jej wiadomo, ta osoba nie prosiła o udzielenie żadnych informacji.

Wicestarosta Olecki – Kazimierz Iwanowski powiedział, że wydział Komunikacji i Transportu jest jednym z najbardziej obleganych wydziałów w Urzędzie. Prowadzone są prace w celu usprawnienia funkcjonowania tego wydziału, aby uniknąć tego typu sytuacji, natłoku. Dodał, że wszyscy pracownicy wydziału informują petentów, interesantów o tym jakie obowiązują przepisy, dlaczego zainteresowani ponoszą koszty związane z rejestracją itp. Wszelkie opłaty (oczywiście) regulują akty prawne.

Ad. 9. „Głos wolny, wolność ubezpieczający”.

Głos zabrał Jan Mróz – Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku.

Powiedział, że przed miesiącem w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku odbyło się uroczyste oddanie ześlizgu strażackiego oraz wyremontowanego garażu głównego. Strażacy mogli pochwalić się też sprzętem ratowniczym zakupionym w tym roku.

Poinformował, że ześlizg kosztował 32 tys. zł (20 tys. zł z KW PSP w Olsztynie, 12 tys. zł Starostwo Powiatowe w Olecku). Na nową posadzkę w garażu wydano 60 tys. zł (po 30 tys. zł ze środków własnych i komendanta wojewódzkiego).

W tym roku strażacy zostali doposażeni w wiele nowego sprzętu. Otrzymali m.in. urządzenia hydrauliczne do otwierania drzwi (5 tys. zł) i przyczepkę transportową (6,4 tys. zł).

Na wszystkie prace remontowe wykonane w tym roku wydano prawie 100tys.zł, a sprzęt kosztował 61,4tys zł.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Olecku – Jan Mróz powiedział, że wówczas była okazja podziękować wszystkim, którzy do tych sukcesów i osiągnięć się przyczynili – Starostom, Przewodniczącemu Rady, radnym poprzedniej kadencji oraz radnym obecnej kadencji wraz z nadzieją na owocną współpracę w nadchodzących latach.

Powiedział, że z różnych powodów na spotkanie w tamtej chwili nie dotarła Pani Helena Żukowska, wówczas Wójt Gminy Kowale Oleckie, której teraz chciałby w sposób szczególny złożyć serdeczne słowne oraz pisemne podziękowania o treści:

„Składamy Pani serdeczne podziękowanie za życzliwość, wsparcie i pomoc finansową, jaką otrzymujemy. Dzięki Pani szlachetnym postawom udaje nam się łatwiej rozwiązywać codzienne problemy, przed którymi stoi nasza Komenda. Mamy świadomość odpowiedzialności i koniecznej skuteczności w działaniu, jakiej oczekują od nas mieszkańcy naszego powiatu. Tym oczekiwaniom musimy sprostać. Nie byłoby to jednak możliwe bez pomocy ludzi, takich jak Pani.

Życzymy Pani dużo zdrowia i pomyślności w realizacji wszystkich planów, zarówno zawodowych jak także prywatnych”.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oleck – Jan Mróz wręczył pani Helenie Żukowskiej podziękowanie.

Ad. 10. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha powiedział, że następna sesja odbędzie się w dniu **22 stycznia 2015r. (czwartek) o godz. 13:00.**

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha zamknął obrady III Sesji Rady Powiatu w Olecku.

Posiedzenie prowadził: **Waław Sapięha**

Przewodniczący Rady Powiatu

Protokołowała: Elżbieta Staszkięwicz
Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

